- 1 -

中共宁德市医疗保障局党组文件

宁医保党组〔2025〕20 号

中共宁德市医疗保障局党组

关于李建辉等 3名同志任职的通知

局机关各科室，市医保中心，市医保稽核与信息中心，各县（市、区）

医保局 ：

经研究决定：

李建辉同志任宁德市蕉城医疗保障局三级主任科员，免去其宁德

市医疗保障局稽查科四级主任科员；

林敏生同志任宁德市医疗保障基金中心福安管理部三级主任科员；

曾文姿同志任宁德市医疗保障基金中心古田管理部三级主任科员。

中共宁德市医疗保障局党组

2025 年 5 月 22 日

- 2 -

（此件主动公开）

抄送： 市委组织部，市委编办，市人社局，李建辉等同志。

宁德市医疗保障局办公室 2025 年 6 月 5 日印发